asma no mo GRANDEno SUI.

MMM! MIIIIICIPMIl¡ Illillllll

PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA N9 011/90

Sobre o Projeto de Lei n9 41/90-E.

Relator: Ver. Hasso Harras Brãunig

A Comissão de Justiça da Câmara de Vereadores, examinando'

acuradamente o Projeto de Lei n9 41/90-E, atraves de seu Relator, emite o se-

guinte Parecer:

- Parecer Favorável à Tramitação Normal e Aprovação do pro

jeto.

E o Parecer.

Sala das Sessões, 09 de outubro de 1990.

\
x

[1/ "É” L ("'- ¡_'\¡
\

Ver. NILO DICKOW Ver. HASSO \L AS BRÂUNIG

Presidente Relator

Ver. NILSO IEFE BEIN

Secretario